
お問い合わせ　　介護・福祉のことでお困りのことがございましたら、お気軽にご相談ください。
社会福祉法人　香東園　　ケアセンター松縄     豊嶋・大垣・横山・渡邊　　　

〒760-0079　高松市松縄町４８番地17
TEL:087-867-6511  FAX:087-867-6505

ケアセンター松縄便り
１２月号

カレンダーもいよいよ最後の一枚を残すのみとなりました。

本年もケアセンター松縄を御利用頂きありがとうございました。

来年も御利用者様、御家族様共に素敵な一年になりますよう

スタッフ一同頑張ってまいります。

来年もどうかよろしくお願い申し上げます。

12月19日 フラダンス 26日 サックス演奏 クリスマスイベント

１月 お正月行事 松本一座様による歌、踊り


